

13.1.2020

B9-0036/38

Predlog spremembe 38
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 1 b (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

1b. ugotavlja, da obstajajo tudi druge, enako ustrezne alternative tradicionalni federalistični pravovernosti, kot so predlogi, naj Unija zopet postane evropska skupnost suverenih narodov, ki temelji na evrorealističnem pojmovanju konfederativne Evrope, ki spoštuje pravice in demokratično legitimnost držav članic; poziva, naj se o teh in številnih drugih možnostih na konferenci in na drugih, z njo povezanih javnih srečanjih razpravlja enakopravno in pravično;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/39

Predlog spremembe 39
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 1 c (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

1c. meni, da bi morala konferenca, da bi bil točneje izražen njen namen, potekati pod imenom Konferenca o prihodnosti Evropske unije;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/40

Predlog spremembe 40
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 2

Predlog resolucije

2. meni, da **je** konferenca priložnost, da **ugotovimo, kaj EU počne dobro, in katere nove ukrepe potrebuje za še boljše delovanje, povečanje zmogljivosti za ukrepanje in večjo demokratičnost**; meni, da bi si morala prizadevati za pristop od spodaj navzgor za neposredno vključevanje državljanov v smiseln dialog, in da bi bilo treba dolgoročno predvideti stalni mehanizem za sodelovanje z državljani pri načrtovanju prihodnosti Evrope;

Predlog spremembe

2. meni, da **bi morala biti** konferenca priložnost za **pregled struktur in programov EU**, ne da bi pri tem vnaprej sklepali o njenem rezultatu; poudarja, da je to mogoče doseči le, če se zavrnejo predpostavke, da naj bi bila konferenca osredotočena na „nove ukrepe“ ali „krepitev zmogljivosti“; obžaluje, da nekateri očitno menijo, da je edini namen konference pospešiti njihovo agendo za bolj centralizirano in povezano Evropsko unijo; meni, da bi si morala prizadevati za pristop od spodaj navzgor za neposredno vključevanje državljanov v smiseln dialog in da bi bilo treba dolgoročno predvideti stalni mehanizem za sodelovanje z državljani pri načrtovanju prihodnosti Evrope;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/41

Predlog spremembe 41
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 2 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

2a. poziva, naj se pred konferenco opravi neodvisen pregled pravnega reda Unije, vključno s temeljitim pregledom ESZD ter analizo stroškov in koristi programov in agencij EU;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/42

Predlog spremembe 42
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 5

Predlog resolucije

5. poudarja, da bi moral biti proces konference odprt in pregleden in bi moral potekati v skladu z vključujočim, participativnim in uravnoveženim pristopom do državljanov in zainteresiranih strani; poudarja, da bi morala biti udeležba državljanov, **organizirane civilne družbe in različnih zainteresiranih strani na evropski, nacionalni, regionalni in lokalni ravni** ključni element tega inovativnega in izvirnega procesa;

Predlog spremembe

5. poudarja, da bi moral biti proces konference odprt in pregleden in bi moral potekati v skladu z vključujočim, participativnim in uravnoveženim pristopom do državljanov in zainteresiranih strani; poudarja, da bi morala biti udeležba državljanov ključni element tega inovativnega in izvirnega procesa;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/43

Predlog spremembe 43
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 6

Predlog resolucije

6. predlaga, da bi *konferenco vodila vrsta organov z določenimi oziroma ad hoc odgovornostmi, vključno z institucionalnimi organi in neposredno vključenostjo državljanov*;

Predlog spremembe

6. predlaga, da bi *bila konferenco proces, ki bi bil voden prek njenih plenarnih zasedanj in usmerjevalnega odbora*;

Or. en

Predlog spremembe 44
Zdzisław Krasnodębski
 v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
 Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 7

Predlog resolucije

7. predlaga, da bi moralo plenarno zasedanje konference omogočati odprt forum za razprave med različnimi udeleženci brez vnaprej določenega rezultata, obenem pa upoštevati prispevke agor državljanov in se pri tem ne omejevati na vnaprej določena politična področja ali načine vključevanja; ***predlaga, da bi se nemara lahko vnaprej določile prednostne naloge politike, vendar seznam ne bi smel biti izčrpen, na primer:***

- *evropske vrednote, temeljne pravice in svoboščine,*
- *demokratični in institucionalni vidiki EU,*
- *okoljski izzivi in podnebna kriza,*
- *socialna pravičnost in enakost,*
- *gospodarska in zaposlitvena vprašanja, vključno z obdavčevanjem,*
- *digitalna preobrazba,*
- *varnost in vloga EU v svetu;*

poudarja, da je to neizčrpen seznam politik, ki bi lahko služil kot vodilo za konferenco; predlaga, da se v pomoč pri določanju dnevnega reda in razprav v okviru procesa konference uporabijo posebne raziskave Eurobarometra;

Predlog spremembe

7. predlaga, da bi moralo plenarno zasedanje konference omogočati odprt forum za razprave med različnimi udeleženci brez vnaprej določenega rezultata, obenem pa upoštevati prispevke agor državljanov in se pri tem ne omejevati na vnaprej določena politična področja ali načine vključevanja;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/45

Predlog spremembe 45
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 8

Predlog resolucije

8. *meni, da bi morala konferenca preučiti pobude, ki so se izvajale pred volitvami leta 2019; meni, da bi bilo treba za dobro in pravočasno pripravo na naslednje evropske volitve leta 2024 med konferenco obravnavati delo v zvezi z vprašanji, kot so sistem vodilnih kandidatov in nadnacionalni sezname, pri tem pa upoštevati obstoječe roke in uporabljati vse razpoložljive medinstitucionalne, politične in zakonodajne instrumente;*

Predlog spremembe

8. *obžaluje, da nekateri menijo, da je eden od ključnih ciljev konference pospešiti predlog za sistem vodilnih kandidatov in nadnacionalnih list; meni, da bi bila s takšno agendo izneverjena predstava o konferenci kot odprtem forumu za razprave brez vnaprej določenega rezultata;*

Or. en

13.1.2020

B9-0036/46

Predlog spremembe 46
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 9

Predlog resolucije

9. predlaga, **naj** bi bila konferenca sestavljena iz različnih organov z različnimi odgovornostmi, kot so: plenarno zasedanje konference, agore državljanov, agore mladih, usmerjevalni odbor in izvršni usklajevalni odbor; poziva, naj bodo vsi organi na vseh ravneh konference uravnoteženi glede na spol;

Predlog spremembe

9. predlaga, **da** bi bila konferenca v prvi vrsti sestavljena iz poslancev iz nacionalnih parlamentarnih institucij držav članic; predlaga, da plenarno zasedanje konference svoj program javnih razprav in posvetov pripravi na predlog usmerjevalnega odbora konference;

Or. en

13.1.2020

B9-0036/47

Predlog spremembe 47
Zdzisław Krasnodębski
v imenu skupine ECR

Predlog resolucije
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, GUE/NGL
Stališče Evropskega parlamenta o konferenci o prihodnosti Evrope

B9-0036/2020

Predlog resolucije
Odstavek 10

Predlog resolucije

10. predlaga, da **bi v celotnem procesu konference izvajali več tematskih agor državljanov, ki bodo odražale politične prednostne naloge, sestavljati pa bi jih moralo največ 200 do 300 državljanov s po vsaj tremi državljani iz vsake države članice, kar se bi izračunalo v skladu z načelom padajoče sorazmernosti; poudarja, da bi jih bilo treba izvajati na različnih lokacijah v Uniji in da bi morale biti reprezentativne (glede na geografsko lego, spol, starost, socialno-ekonomsko ozadje in/ali raven izobrazbe);**

Predlog spremembe

10. predlaga, da **parlamentarne institucije v državah članicah organizirajo državljanske forume;**

Or. en